e quatro reais e

setenta c oito

centavos

novecentos e setenta e

três reais e noventa

centavos

CARESTREAM/

CARESTREAM
Filme radiografico periapical adulto - Anvisa: - Validade: 24

Meses. ● Procedência Nacional.
RSRS 194,78 973,90442 cx c/IÜO 5

RS 12.968,02VALOR TOTAL DA PROPOSTA

doze mil, novecentos e sessenta e oito reais e dois centavos

TeresIna-PI, 02 de Fevereiro de 2022.

Declaramos que os preço ofertados, estão incluídos todos os custos referentes ao cumprimento do objeto, bem como, encargos sociais, elaboração de provas.hospedagem, c coordenação, tributos, frete e outros, e